

**Lucrari de constructie a
Centralei termice separate
destinate incalzirii Spitalului
Raional Criuleni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1/12
Incalzire**

Valoarea de deviz 366 024,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ cert.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IB16A	Termoconvector cu arzator proprii cu gaz combustibil, avind puterea calorica de pina la 2400 kcal/h, inclusiv (газовый воздушный теплогенератор)	buc	1,0000	503,68 129,68	503,68 129,68
2	IB16A	Termoconvector cu arzator proprii cu gaz combustibil, avind puterea calorica de pina la 2400 kcal/h, inclusiv (газовый воздушный теплогенератор на дизельном топливе)	buc	1,0000	503,68 129,68	503,68 129,68
		<i>Total</i>	lei			1 007,36
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			62,25
		<i>Transport</i>	10 %			73,80
		<i>Cheltuieli de achizitionare- depozitare</i>	1 %			7,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	13,5 %			155,35
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			78,36
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 384,50 259,36
		2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Capitolul 2.1 Газовый воздушный теплогенератор EOLO VIP-35AC, L=3000 м3/ч.; P=140 Па; N=0,4, кВт; 220 В-1 к-т				
3	000-1	Газовый воздушный теплогенератор EOLO VIP-35AC, L=3000 м3/ч.; P=140 Па; N=0,4, кВт; 220 В-1 к-т	buc	1,0000	110 000,00 0,00	110 000,00 0,00
4	000-2	Пульт управления	buc	1,0000	5 200,00 0,00	5 200,00 0,00
5	000-3	Дымоход VIP-35AC	buc	1,0000	14 055,00 0,00	14 055,00 0,00
6	000-4	Тройник с камерой смешения и сервоприводом	buc	1,0000	18 500,00 0,00	18 500,00 0,00
7	000-5	Кронштейны для крепления теплогенератора	buc	1,0000	2 560,00 0,00	2 560,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			150 315,00
		Total Capitolul 2.1 Газовый воздушный теплогенератор EOLO VIP-35AC, L=3000 м3/ч.; P=140 Па; N=0,4, кВт; 220 В-1 к-т Inclusiv salariu				150 315,00
		2.2. Воздушный тепловой генератор на дизельном топливе EOLO VIP-35CG, L=3000 м3/ч.; P=140 Па; N=0,4, кВт; 220 В-1 к-т				
8	00-1	Воздушный тепловой генератор на дизельном топливе EOLO VIP-35CG, L=3000 м3/ч.; P=140 Па; N=0,4, кВт; 220 В-1 к-т	buc	1,0000	110 000,00 0,00	110 000,00 0,00
9	000-2	Пульт управления	buc	1,0000	5 200,00 0,00	5 200,00 0,00
10	000-3	Дымоход VIP-35CG	buc	1,0000	14 055,00 0,00	14 055,00 0,00
11	000-4	Тройник с камерой смешения и сервоприводом	buc	1,0000	18 500,00 0,00	18 500,00 0,00
12	000-5	Кронштейны для крепления теплогенератора	buc	1,0000	2 560,00 0,00	2 560,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			150 315,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Воздушный тепловой генератор на дизельном топливе EOLO VIP-35CG, L=3000 м3/ч.; P=140 Па; N=0,4, кВт; 220 В-1 к-т				150 315,00
		Inclusiv salariu				
		<i>Total</i>	lei			300 630,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1 %			3 006,30
		Total Utilaj				303 636,30
		Inclusiv salariu				

		Total	lei			305 020,80
		TVA	20 %			61 004,16
		Total deviz:				366 024,96
		Inclusiv salariu				259,36

Intocmit

Pasecinic Mihail

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a Centralei
termice separate destinate incalzirii
Spitalului Raional Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1/12

Incalzire

Valoarea de deviz 366 024,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1/12:						

Manopera:

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,000000	64,84	259,36
Total manopera						259,36

Materiale:

1.	00-1	Воздушный тепловой генератор на дизельном топливе EOLO VIP-35CG, L=3000 м3/ч.; P=140 Па; N=0,4, кВт; 220 В-1 к-т	buc	1,000000	110 000,00	110 000,00
2.	000-1	Газовый воздушный теплогенератор EOLO VIP-35AC, L=3000 м3/ч.; P=140 Па; N=0,4, кВт; 220 В-1 к-т	buc	1,000000	110 000,00	110 000,00
3.	000-2	Пульт управления	buc	2,000000	5 200,00	10 400,00
4.	000-3 35AC	Дымоход Дымоход VIP-35AC	buc	1,000000	14 055,00	14 055,00
5.	000-3 35CG	Дымоход Дымоход VIP-35CG	buc	1,000000	14 055,00	14 055,00
6.	000-4	Тройник с камерой смешения и сервоприводом	buc	2,000000	18 500,00	37 000,00
7.	000-5	Кронштейны для крепления теплогенератора	buc	2,000000	2 560,00	5 120,00
8.	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,200000	150,00	30,00
9.	2822135722600	Racord flexibil	buc	2,000000	350,00	700,00
10.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,000000	2,00	8,00
Total materiale de construcții						301 368,00

Utilaje de construcții:

1.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200000	50,00	10,00
Total utilaje de construcții						10,00

Total	lei	305 020,80
TVA	20 %	61 004,16

Total deviz:

366 024,96

Intocmit

Pasecinic Mihail

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a Centralei
termice separate destinate incalzirii Spitalului
Raional Criuleni**

Investitor IMSP Spitalul Raional Criuleni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IB16A	Termoconvector cu arzator proprii cu gaz combustibil, avind puterea calorica de pina la 2400 kcal/h, inclusiv (газовый воздушный теплогенератор)	buc			503,68 129,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,000000	64,84	129,68
	2822135722600	Racord flexibil	buc	1,000000	350,00	350,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	2,000000	2,00	4,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,100000	150,00	15,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,100000	50,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			503,68
2	IB16A	Termoconvector cu arzator proprii cu gaz combustibil, avind puterea calorica de pina la 2400 kcal/h, inclusiv (газовый воздушный теплогенератор на дизельном топливе)	buc			503,68 129,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,000000	64,84	129,68
	2822135722600	Racord flexibil	buc	1,000000	350,00	350,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	2,000000	2,00	4,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,100000	150,00	15,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,100000	50,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			503,68
		2. Utilaj				
		2.1. Сapitolul 2.1 Газовый воздушный теплогенератор EOLO VIP-35AC, L=3000 м3/ч.; P=140 Па; N=0,4, кВт; 220 В-1 к-т				
3	000-1	Газовый воздушный теплогенератор EOLO VIP-35AC, L=3000 м3/ч.; P=140 Па; N=0,4, кВт; 220 В-1 к-т	buc			110 000,00 0,00
	000-1	Газовый воздушный теплогенератор EOLO VIP-35AC, L=3000 м3/ч.; P=140 Па; N=0,4, кВт; 220 В-1 к-т	buc	1,000000	110 000,00	110 000,00
		<i>Total</i>	lei			110 000,00
4	000-2	Пульт управления	buc			5 200,00 0,00
	000-2	Пульт управления	buc	1,000000	5 200,00	5 200,00
		<i>Total</i>	lei			5 200,00
5	000-3	Дымоход VIP-35AC	buc			14 055,00 0,00
	000-3 35AC	Дымоход Дымоход VIP-35AC	buc	1,000000	14 055,00	14 055,00
		<i>Total</i>	lei			14 055,00
6	000-4	Тройник с камерой смешения и сервоприводом	buc			18 500,00 0,00
	000-4	Тройник с камерой смешения и сервоприводом	buc	1,000000	18 500,00	18 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			18 500,00
7	000-5	Кронштейны для крепления теплогенератора	buc			2 560,00
						0,00
	000-5	Кронштейны для крепления теплогенератора	buc	1,000000	2 560,00	2 560,00
		<i>Total</i>	lei			2 560,00
		2.2. Воздушный тепловой генератор на дизельном топливе EOLO VIP-35CG, L=3000 м3/ч.; P=140 Па; N=0,4, кВт; 220 В-1 к-т				
8	00-1	Воздушный тепловой генератор на дизельном топливе EOLO VIP-35CG, L=3000 м3/ч.; P=140 Па; N=0,4, кВт; 220 В-1 к-т	buc			110 000,00
						0,00
	00-1	Воздушный тепловой генератор на дизельном топливе EOLO VIP-35CG, L=3000 м3/ч.; P=140 Па; N=0,4, кВт; 220 В-1 к-т	buc	1,000000	110 000,00	110 000,00
		<i>Total</i>	lei			110 000,00
9	000-2	Пульт управления	buc			5 200,00
						0,00
	000-2	Пульт управления	buc	1,000000	5 200,00	5 200,00
		<i>Total</i>	lei			5 200,00
10	000-3	Дымоход VIP-35CG	buc			14 055,00
						0,00
	000-3 35CG	Дымоход Дымоход VIP-35CG	buc	1,000000	14 055,00	14 055,00
		<i>Total</i>	lei			14 055,00
11	000-4	Тройник с камерой смешения и сервоприводом	buc			18 500,00
						0,00
	000-4	Тройник с камерой смешения и сервоприводом	buc	1,000000	18 500,00	18 500,00
		<i>Total</i>	lei			18 500,00
12	000-5	Кронштейны для крепления теплогенератора	buc			2 560,00
						0,00
	000-5	Кронштейны для крепления теплогенератора	buc	1,000000	2 560,00	2 560,00
		<i>Total</i>	lei			2 560,00

APROBAT:

Intocmit
Pasecinic Mihail

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.